на Върховен касационен съд, ТК, І т. о., в частта за разноските, като ПОСТАНОВЯВА:	

ОСЪЖДА „Ю. Б АД, ЕИК[ЕИК], [населено място], ул.“Околовръстен път“ №260, да заплати на адвокат Д. Г. А., Адвокатска колегия Хасково, с адрес [населено място], [улица], ет. 2 сумата 291, 08 лева / двеста деветдесет и един лева и осем стотинки/ - адвокатско възнаграждение за касационната инстанция, на основание чл. 38 от ЗАдв (ЗАКОН ЗА АДВОКАТУРАТА), от които 163, 55 лева за процесуално представителство на Щ. Я. Щ. и 127, 53 лева за процесуално представителство на М. Г.